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Gericht 1
auch glutenfrei méglich

Kiiche

Montag Hiihnerfrikassee,
mit Salzkartoffeln
22.04.2024
Allergene -
Zusatzstoffe taalg
Diensta Spaghetti Bolognese ,
mit Reibekase
23.04.2024
Allergene -
Zusatzstoffe taalcg
Kasselerbraten,
Mi h . ..
ittwoc mit Griinkohl,
24.04.2024 und Salzkartoffeln
Allergene -
Zusatzstoffe 238
Riihreier,
Donnerstag mit Spinat
H
25.04.2024 und Salzkartoffeln
All -
Zusjtiz?:ffe taalcg
_ Gebratenes Schollenfilet,
Freitag mit Stampfkartoffeln,
26.04.2024 und Gurkensalat
All -
Zusjtiz?:ffe aatdg
Linseneintopf mit
Samstag Kasselerfleisch und
27.04.2024 Kartoffelwiirfel
Allergene - .
Zusatzstoffe 238i
s Entenkeule,
onntag mit Rotkohl,
28.04.2024 und Salzkartoffeln
Allergene -

Zusatzstoffe "

Anderungen vorbehalten!

Demmin Ockelweg 2

Gericht 2

Blumenkohlcremesuppe,
mit Baguette

1,a,al,9

Gemiisefrikadelle,
mit Mischgemiise,
und Salzkartoffeln

1,a,al,9

Kartoffelpuffer mit Apfelmus

3,a,al,c

Kartoffel-Brokkoli-Auflauf

1,a,al,c,g

Pizza mit Salami

1,2,3,a,al,g

Guten Appetit

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

)

Bitte Anzahl
eintragen
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Essenmeldung bis Freitagq fiir die liberndchste Woche!
Abmelden werktags bis 8:30 Uhr moglich

Tel.: 03998 2838-10

Fax: 03998 2838-11

Mail: essenmeldung@peenewerkstaetten.de

Name/Firmenstempel

Unser aktueller Essenplan und die Liste der verwendeten Allergene und Zusatzstoffe auch im Internet
unter:
http://www.peenewerkstaetten.de

Kennzeichnung der verwendeten Allergene & Zusatzstoffe @

PEENE

WERCSTATTEN GME™

Zeic henerklérung: .-

Allergene = A a = Glutenhaltige Getreide
al = Weizen
a2 = Roggen
a3 = Gerste
a4 = Hafer
= Krebstiere
= Eier
= Fische
Erdnusse
= Sojabohnen
= Milch
= Schalenfrichte
h1 = Mandein
h2 = Haselnusse
h3 = Walnusse
h4 = Kaschunusse
hS = Pecannisse
h6 = Paranusse
h7 = Pistazien
h8 = Macadamianisse (Queenslandnisse)
= Sellerie
= Senf
= Sesamsamen
= Schwefeldioxid und Sulfite
= Lupinen
= Weichtiere(Muscheln, Austern, Tintenfische, Schnecken)
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Zusatzstoffe=2Z 01 = mit Farbstoff
02 = mit Konservierungsstoff
03 = mit Antioxidationsmittel
04 = mit Geschmacksverstarker
05 = geschwefelt
06 = geschwarzt
07 = gewachst
08 = mit Phosphat
09 = mit StiBungsmittel(n)
11 = mit einer Zuckerart und SiiBungsmittel
13 = enthilt eine Phenylalaninquelle
16 = chininhaltig
17 = koffeinhaltig
18 = mit Milcheiwei

Bei der Zubereitung der Speisen verwenden wir Allergie/Lebensmittelunvertréglichkeit auslésende Stoffe
als Zutaten. Die Ubersicht dieser Allergene und Zusatzstoffe ist oben dargestellt. Die Speisen sind mit
den jeweils enthaltenen Stoffen gekennzeichnet.

Trotz groRtmoglicher Sorgfalt konnen wir jedoch nicht ausschlieBen, dass technisch unvermeidbare
Eintrage von Allergenen und Zusatzstoffen auch in andere Speisen gelangen.




